
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS 

Nr. 150/2013 

(2013. gada 15. jūlijs), 

ar ko groza EEZ līguma XXI pielikumu (Statistika) 

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu (“EEZ 
līgums”) un jo īpaši tā 98. pantu, 

tā kā: 

(1) EEZ līgumā jāiekļauj Komisijas 2013. gada 8. aprīļa 
Regula (ES) Nr. 318/2013, ar ko pieņem 2016. līdz 
2018. gada ad hoc moduļu programmu darbaspēka 
izlases veida apsekojumam, kas paredzēts ar Padomes 
Regulu (EK) Nr. 577/98 ( 1 ). 

(2) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza EEZ līguma XXI pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

EEZ līguma XXI pielikumā pēc 18.as punkta (Komisijas Regula 
(ES) Nr. 216/2010) iekļauj šādu punktu: 

“18.at 32013 R 0318: Komisijas 2013. gada 8. aprīļa Regula 
(ES) Nr. 318/2013, ar ko pieņem 2016. līdz 2018. 
gada ad hoc moduļu programmu darbaspēka izlases 

veida apsekojumam, kas paredzēts ar Padomes Regulu 
(EK) Nr. 577/98 (OV L 99, 9.4.2013., 11. lpp.).” 

2. pants 

Regulas (ES) Nr. 318/2013 teksts islandiešu un norvēģu valodā, 
kas jāpublicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ papildinā
jumā, ir autentisks. 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā 2013. gada 16. jūlijā, ja ir iesniegti visi 
paziņojumi saskaņā ar EEZ līguma 103. panta 1. punktu (*). 

4. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā 
un tā EEZ papildinājumā. 

Briselē, 2013. gada 15. jūlijā 

EEZ Apvienotās komitejas vārdā – 
priekšsēdētājs 

Thórir IBSEN

LV 19.12.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 345/19 

( 1 ) OV L 99, 9.4.2013., 11. lpp. (*) Konstitucionālās prasības nav norādītas.


	EEZ Apvienotās komitejas Lēmums Nr. 150/2013 (2013. gada 15. jūlijs), ar ko groza EEZ līguma XXI pielikumu (Statistika)

